Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750101116
773

000750620580
758

000073854502
037

000750047802
678

000064379554
530

000075752800
397

000750105590
142

000004178900
198

000750644310
270

000750644310
272

000750644310
269

000000000000

CLAVE

PROD SERV

50192100-
Botanas

50161511-

Chocolate o

sustituto de
chocolate

50171830-
Salsas o
condimentos o
cremas de
untar o
marinados

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50161800-
Productos de
confiterfa

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50191507-
Sopas o
sudados

preparados de
repisa

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

80141600-

DOMICILIO FISCAL: 45040

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

1

DORITOS NACH

CHM 160G

LA BOT MY P

CHURRUMAIS

TOTISDONISAL

BUBULUBU 15

ALPURA DESLA

MARUCHAN VAS

OIKOS 125

OIKOS 125

OIKOS 125

0

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 46.50,Impuesto:

Base: 18.50,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

18 de Julio del 2024

22:07:39

IBAZW123951

DF136870-8F34-4951-9CFE-A136EF80387C

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$45.00

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$20.00

6 Importe: $0.00
$46.50

% Importe: $0.0Q
$18.50

6 Importe: $0.00
$39.00

% Importe: $0.0(
$26.00

% Importe: $0.00
$13.00

% Importe: $0.00
$16.00

% Importe: $0.00
$16.00

6 Importe: $0.00
$16.00

6 Importe: $0.00
$1.60

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$45.00

$30.00

$20.00

$46.50

$18.50

$39.00

$26.00

$13.00

$16.00

$16.00

$16.00

$3.20

$3.00

$3.00

$3.00
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uu3 Actividades de Impuesto.-
ventas y
promocion de
negocios
Base: 3.20,Impuesto: 002-1\VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000099 Importe: $0.00
000000000004 | 50304900- (0.76 DURAZNO IMP 02-Si objeto de KGM- KILO $66.00 $50.16
038 Nectarinas impuesto.- Kilogramo
Base: 50.16,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 537453445160298052304 TR No: 7382

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS TREINTA PESOS 36/100 M.N.) SUBTOTAL $339.36
DESCUENTO ($9.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $330.36

CADENA ORIGINAL

||1.1|DF136870-8F34-4951-9CFE-A136EF80387C[2024-07-18T23:08:39|SST060807KUO|oFlo47v4XijjUPeSdOpaH3VxdHoxbusXkdV TxselsY 1Y4RL81hg4oxRI/LPbNxIPqEiOeVaqImL74HrOhk1bHi+
6Ful+16WxFeeTBIMgnlpY5CidY KcEB/hoiiUn3g/TTKBfAZDITVBaoMnrY3YE+791vGG491msDAdK/iI0OANY jixkQveO++yhGeV4vI4L2xhKOtR+

LXJIxOb0sWdTUSal12590Y C6QxTzH7NMahcXSfe3b1knQuobJo/Y/cROr80T8gE44+INOIY6EM+
dTuO4gRu6sDk83t3SijuJzVMH4xBv6pJhMjiOhUMWZncjb3MPOqyhQ2Q1LVEY GHzWJZ L 2a7g==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

oFlo47v4XijjuPeSdOpaH3VxdHoxbusXkdV TxselsY1Y4RL8Ihg4oxRI/LPbNxIPqEiOeVqImL74HrOhk1bHi+6Ful+16WxFee TBIMgnlpY5CidY KcEB/hoiiUn3g/TTKkBfAZDITVBaoMnrY3YE+
791vGG491msDAdK/i00ANYjixkQveO++yhGeV4vI4L 2xhKOtR+LXIxOb0sWdTUSa12590Y C6QxTzH7NMahcXSfe3b1knQuobJo/Y/cROr80T8gE44+INOIY6M+
dTuO4gRu6sDk83t3SijuJzVMH4xBv6pIhMjiOhUMWZncjb3MPOgyhQ2Q1LVEY GHzWJZL 2a7g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

dVrR9SotvQM8/y2TpJpEoBybJDXVNpwGcyvGSCOsqt2djYJIXizornY FCCIA7TEKOVS5nvzX/eWSOBdKg6bosL M4wl0gmh5BotP8PfApCn7bR8bF2pYaoUhZIP98XxhKiK5rloiUNIPJ249y0MG3Y/o
UtIxew8SXszFW79+dVtuLi27DdY leFxLScwooAZpzENa93gxuly7nwfl8Y 6+gg2e4x1CDi5M+xF7S2fkc8M5Fip+HTRbzwuK7+TBngEbKxwJjF+
IFU930bfITIdXIaWczfD/xbwS1nrsGOt2850F Tr/0v12y56brevyA9COOCN4InRzQSOa6cINecvoa2NjtA==

Lugar, fecha y hora de emision: 94274 a 18 de Julio del 2024 22:07:39
Fecha y hora de certificacion: 18 de Julio del 2024 23:08:39

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato
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